
 

 

 

 

 
 

 
 
 
О внесении изменения в Порядок 
предоставления и расходования субсидии 
перевозчикам в целях возмещения части 
затрат на перевозку отдельных 
категорий граждан, активировавших 
месячные социальные проездные билеты, 
записанные на льготную транспортную 
карту, утверждённый постановлением 
администрации Кольчугинского района 
от 30.12.2020 № 1493 

  
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 
15.06.2010 № 700 «О ведении на территории Владимирской области месячного 
проездного билета для отдельных категорий граждан», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления и расходования 
субсидии перевозчикам в целях возмещения части затрат на перевозку 
отдельных категорий граждан, активировавших месячные социальные 
проездные билеты, записанные на льготную транспортную карту, 
утверждённый постановлением администрации Кольчугинского района от 
30.12.2020 № 1493, заменив по тексту слова «услуг общественного транспорта» 
словами «услуг транспорта общего пользования». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава администрации района                                                          А.Ю. Андрианов 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
От 25.12.2024                                                                                          № 1354 


